1720

exhibere publico ultro a se expressum recognovit  
 Quod a Nobili Gregorio Terlicyus  
 humani quinquaginta sex florenis pedes poloni  
 per nos debi. a se publico ad solvendum inscrip  
 plenarie accepit et levavit sed circumspiciendo  
 illius de ead summa gravabat yfiamperis  
 Capitei quibuslibet et d summa summa  
 et veritatem penitus clausit et sustulit Cassat  
 et Manifestat em tunc temporibus.

**Terlicy quietat alterum**

Comparatus est coram offi et aliis probat Nobiles  
 Gregorius Trajoviz Terlicy cuius factis  
 proinde in eo patet vero in iudicio quod a se  
 a ut in incorporat summe mente et ex parte  
 ultro a se expressum recognovit Quod a Nobilit  
 et d. de Terlicy humani quinquaginta  
 florenis pedes poloni et unum pedem hinc  
 publico ad solvendum inscrip plenarie accepit  
 et levavit sed circumspiciendo ac sic et illius  
 de ead summa gravabat yfiamperis  
 humani summa cum omnibus conditionibus  
 et manifestat em tunc temporibus dicitur  
 ratione quibuslibet et d summa summa  
 presentia sua recognovit mediam.

**Actum in Castro Przemislieu.**  
 Tempore inter regni in re confederantibus  
 Rudis Leopoldi die septima Januaria pro omnes

deputatis

10/1

deputatis consuetis et secularibus offi ad consuetudinem  
 eiusdem pallatis lanceatoribus Galbaris antequam  
 Edingis tunc de proximis Ann. domini Mille quingentis  
 o quingentesimo septimo Cream quibus Mordas odior  
 die de Odron accepit et transferit offi Cassat 1721  
 Przemislieu iudice

**Succores Mikita cingulnoris de**  
**Subcastro Przemislieu vendunt Sutori de viliga**

Comparatus est coram offi et aliis probat  
 d. de Przemislieu d. de Mordas olim p. m. d. d.  
 p. l. c. et Mordas olim p. m. d. d. et factis  
 ius consuetis et aliis d. de Mordas p. m. d. d.  
 quibus Mordas cingulnoris subedi factis Mordas  
 de sub castro Przemislieu tenetur p. m. d. d.  
 Gomardis p. m. d. d. a d. de Przemislieu  
 a p. m. d. d. ius sub iudicio em tunc p. m. d. d.  
 sub iudicio a se factis competentis et aliter  
 et d. de iudicio quod a d. de Przemislieu  
 et d. de iudicio et corpore expressum natura  
 d. de liberatione probat: hanc pulam liberos  
 expressum recognovit et quibuslibet et aliter  
 quoniam d. de bona sua propria et factis et d. de  
 tunc et iudicio factis et aliter d. de iudicio  
 opposito quod d. de Przemislieu unum par. Cassat  
 p. m. d. d. vallum eiusdem d. de Przemislieu  
 d. de iudicio et aliter d. de Przemislieu  
 Totadomo et omnibus aliter d. de iudicio